檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：台北市中正區南海路3號4樓
聯絡人：陳曉芳
電話：02-3365-3630
電子郵件：minnie@tabf.org.tw

財團法人台灣金融研訓院 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年5月27日
發文字號：金全字第1140000285號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(114I2P000014_1140000285_114D2000612-01.docx)

主旨：檢送本院「國小體驗式金融素養教育計畫」相關資料，敬

請惠允辦理，並協助轉知所轄臺南市地區國民小學報名申

請，請查照。

說明：

一、本院推動之「國小體驗式金融素養教育計畫」，旨在提升

學童的金融素養。課程透過活動與遊戲，啟發學童建立正

確金融態度、養成正向財務行為，以奠定金融素養。114
學年度本計畫預定自114年9月至115年6月實施，由本院與

華南商業銀行共同服務臺南市內150班(450場次)國小四年

級學童，檢送計畫書如附件。

二、敬請貴局協助轉知所轄國民小學本活動訊息，並惠予鼓勵

學校踴躍報名參加。

(一)對象：國小四年級學生。(以班級為上課單位)
(二)申請方式：請6月30日前依預計申請班級數填具申請意

願表，表單連結：https://forms.office.com/r/DjEK1g2sV7
。

(三)費用：免費。

第 2 頁　共 2 頁

三、如有疑問，請洽本院全民金融教育處課務活動組陳曉芳小

姐（電話 02-33653630 ）、高緯志先生（電話： 02-
33653609）。

正本：臺南市政府教育局

副本：